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Работно искуство: Веднаш по дипломирањето, во 2005 година се вработува во Средното музичко училиште „Сергеј Михајлов“ како професор по пијано и корепетиција, а воедно продолжува со магистерските студии под менторство на проф. Слејанска и во 2010 година успешно ги завршува. За време на студиите бележи бројни солистички, но и камерни концерти во Македонија, но и во други држави како Србија, Бугарија, Чешка, Франција, САД итн. Од 2007 година е вработен на Музичката академија при Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, каде работи како професор по пијано, а во 2019 година ги завршува докторските студии по пијано во класата на проф. д-р Ана Гацева, на Факултетот за музичка уметност при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје со што се стекнува со титулата Доктор по пијано. Од 2016 година е ангажиран како продекан на Филмската академија, а од 2019 до јуни 2022 е продекан на Музичката академија при Универзитетот „Гоце Делчев“. Од октомври 2022 е избран за член на Сенатот како претставник од Музичката академија. Од септември 2017 година е организациски раководител на дувачкиот оркестар Проарт од Штип, со кој реализираат бројни концертни активности на важни настани и фестивали. На Локалните избори 2021 се кандидираше на советничката листа од политичката партија Левица, а од мај 2022 е советник во Советот на Општина Штип како претставник од Левица.
